南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 43 屆第 3 號

日期: 2018 年 10 月 14 日

受文者: 本會各會員學校校長/教師/行政人員/代表

主旨:  《學華語向前走》教學觀摩及教材使用分享

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒:

《學華語向前走》以第二語言教學概念為基礎，參採歐美中文學校之教學方式及時程，

並依據美國加州世界語規準各階段主題， 及美國外語教學協會(ACTFL)所訂之語言學習

標準來建構學習骨架，每冊計 12個單元，內容包括會話課文、生詞表、句型練習、兒歌

韻文及遊戲， 標音符號為注音及拼音，並搭配簡化字標註。為鼓勵尚未使用過本套教材

之僑校教師充份了解並有效運用本教材，並匯聚各校使用經驗，感謝橙縣華僑服務中心

提供教室場地，本會將於十月十四日舉行《學華語向前走》教學觀摩及教材使用分享，

我們誠摯地邀請所有校長及教師及行政人員，歡迎各校偕伴撥冗參加一起研究。

日期: 10/14/2018 下午 2:00~5:00

地點:  橙縣華僑服務中心

       2901 W. MacArthur Blvd., Suite 115 Santa Ana, CA 92704, U.S.A.

講師: 許惠紅 校長 / 彭文蒂 老師

敬祝 教安

召集人:  熊偉利 626-434-6002

報名：   彭文蒂 626-244-1119

會 長: 洪信哲 敬上 562-686-8732

附件:  學華語向前走簡章

http://www.scccs.net/